Publleado no ~uaetro do 1viao1 da
CMMF no porlodo de .Q.Í:J.JJ:it.tz:L
a.t26._lf.!Llrl_.

l~~~~~ ~
SER\/toOR ki;;SPON:3AVE.L.

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº. 2.505, DE 05 DE SETEMBRO DE 2022.

DENOMINA DE "RUA VEREADOR JOAQUIM

STEIN", NA SEDE DO MUNICÍPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 ºFica denominada de "Rua Vereador Joaquim Stein", a via de acesso com início na

Rua Antenor dos Santos Braga, localizada na Sede deste Município e té1mino na Empresa

"Machado Mazzei e Pinho Advogados Associados".

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 1

Marechal Floriano/ES, 05 de Setembro de 2 22.

JOÃO CARLOS LORENZONI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
SANCIONO A PRESENTE LEI

QUE RECEBE O Nº 1t 5().;) I Jc7i J
:..:.;.,;.:....~~!Xlli_

Projeto de Lei n(). 103/2022 - Autor: Oório Alfredo Braun

Rua David Canal, n° 57, Centro, Marechal Floriano/ES, CEP: 29.255-000
Telefax: (0 ** )27 3288-1367/ (0 ** )27 3288 -1111.

ALFEU GERARDT

ALFEU GERARDT

IDELFONSO MURILD LOVATII

CROQUI DE MAPEAMENTO DE RUAS

@
22758.59m1

@

/

.p~ ...

MACHADO MAZZEI E PINHO

ADVOGADOS ASSOCIADOS

"
'""" '""